海盐县教育局
海盐县教育局关于2020年县城学校面向

县域内农村学校选调教师的通知
各中小学校：

现将2020年县城学校面向县域内农村学校选调教师相关事项通知如下：
一、选调学校及人数、岗位
	选调学校
	选调人数与岗位

	向阳小学
	4人（语文2人、数学1人、体育1人）

	实小集团
	3人（语文1人、数学1人、音乐1人）

二、选调对象

身体健康，工作二年及以上，具有大专及以上学历。
三、报名要求

1.2020年6月11日，参加选调教师持所在学校同意报考的报名表及毕业证件和教师资格证书原件和复印件，到教育局人事科（2）报名。

2.所报考学科应与原任教学科相一致，每位教师按学科可报二所学校。

四、考核录用

1.本次选调经考核录用，根据岗位数从高分到低分并兼顾志愿择优录取。

2.本次选调不受计划数与报名人数的比例限制，但考核分（总分100分）不到70分的取消录用资格。
3.考核工作由局人事科组织实施，采用面试形式。面试重点为教学能力测试，采用微型课形式，考查应聘人员教学基本功和处理教材、实施课堂教学的能力及心理素质等。

4.考核时间及具体事项另行通知。

2020年6月4日

附:报名表
2020年县城学校选调教师报名表

	姓名

	性别

	民族

	籍贯

	出生

年月

	政治

面貌

	健康

状况

	学历

	毕业时间、院校、专业

	任教学科

	学位

	职称

	现工作单位

	参加工作时间

	详细通讯地址

	邮编

	联系电话

	个

人

简

历

	本人

主要

特长

	奖惩

情况

	报考

学校

及岗

位
	第一志愿
	学校：
	第二志愿
	学校：

	学科：

	学科：

	所在学校意见
	                                   校长              学校盖章

                                                    年   月  日

PAGE
1